2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 августа 2023 г.                          с. Курсавка                                              № 542
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 апреля 2023 г. № 249 «Об утверждении результатов отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе на 2023 год»
В соответствии с решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2022 г. № 29/329-1 «О бюджете Андроповского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденным от 13 июля 2023 г. № 37/378-1 администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 17 апреля 2023 г. № 249 «Об утверждении результатов отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе на 2023 год» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Результаты отбора проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе, поступивших в составе заявок на участие в отборе проектов инициативного бюджетирования на конкурсной основе на 2023 год, утвержденные  постановлением, дополнить строкой 11:
	«11.
	11
	Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Николенко в с. Казинка
	дорожная деятельность
	администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
	498 942,99
	448 942,99
	32 000,00
	64 000,00
	5 000,00
	2023
	2023»

1.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:
	«Всего
	6 210 228,61
	5 282 888,18
	309 340,43
	618 000,00
	411 661,40».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева